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Uczestnicy postępowania
Dot: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Infrastruktura okołolotniskowa Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach – gospodarka wodno-ściekowa” 

W związku z otrzymanym pytaniem od  jednego z  Wykonawców  Raciborskie Przedsiębiorstwo Inwestycyjne sp. z .o.o. w Raciborzu  udziela odpowiedzi zgodnie z  art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2010 roku nr 113 poz. 759 z późn. zm.).

Pytanie nr 1 

 Czy za zajęcie pasa drogowego w celu wykonania kanalizacji w pasie dróg gminnych będzie

 pobierana opłata?
Odpowiedź

Aktualne stawki za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych dla poszczególnych gmin znajdują się w części C . Instrukcja dla Wykonawców  pkt.I  Opis przedmiotu zamówienia ppkt. 2.6 odnośnik 6
Pytanie nr 2
Czy w przypadku prowadzenia robót w pasie drogowym Wykonawca będzie zobowiązany do odtworzenia nawierzchni tylko po śladzie kanalizacji czy też na całej szerokości pasa drogowego?

Odpowiedź

Odtworzenie nawierzchni drogowej należy wykonać tylko po śladzie realizowanych robót w zakresie budowy kanalizacji.

